
 
Doplněk Stejnokrojového předpisu SH ČMS 

 

Na základě změny Statutu čestných titulů a vyznamenání  ze dne 23 října 2010 se  upravuje 

Stejnokrojový předpi: 
 

1)  Hlava V. -  Nošení vyznamenání a odznaků  - bod 3. – se doplňuje do názvu tučné  

     písmo: 

 Pořadí nošení insignií, „stužek uznání“ a stužek vyznamenání 
 Do textu bodu 3. se doplňuje za - Insignie, „stužky uznání“, stužky řádů a vyznamenání se  

 nosí podle ………… 

 

2)  Hlava V. –  Nošení vyznamenání a odznaků  - bod 3. písmeno b) se doplňuje nová odrážka 

pod odrážku Medaile za příkladnou práci ve znění   

-  Stužka Čestného uznání (nosí se vždy nejvyšší)  
 
3) Hlava V. –  Nošení vyznamenání a odznaků   - bod 5. b) se doplňuje do obou tabulek 

příkladů před stužku Medaile za věrnost „stužka Čestného uznání“ ostatní stužky medailí se 

posunují.  

 

4) Příloha č. 6 – bod 5 – de přidávají před slova - stužky vyznamenání „Stužky uznání,“ a do 

tabulky příkladů před stužku Medaile za věrnost „stužka Čestného uznání“ ostatní stužky se  

posunují. 

     

5) Hlava XI. – Závěrečná ustanovení  - se doplňuje o bod 3 ve znění.  

 - Doplněk stejnokrojového předpisu o stužky Čestných uznání byl schválen SS OSH dne 
23. 10. 2010 a nabývá účinnosti dne 1.1. 2011.  
 

 


